
SCHULBUS-LINIEN 
 
 

Busunternehmen Kistler (Tour Langenpreising) 
 
09:15 Uhr Pottenau 
09:25 Uhr Zustorf 
09:30 Uhr Langenpreising Schule 
09:35 Uhr  Wartenberg Schule 
 
Busunternehmen Kistler (Tour Reichenkirchen/Berglern) 
 
08:56 Uhr Helling 
08:57 Uhr  Grafing 
09:00 Uhr Grucking 
09:03 Uhr Reichenkirchen, öffentl. Haltestelle 
09:06 Uhr Tittenkofen 
09:08 Uhr Lohkirchen 
09:12 Uhr Mooslern 
09:15 Uhr Glaslern 
09:21 Uhr Niederlern 
09:23 Uhr  Mitterlern, Bushaltestelle  
09:25 Uhr Berglern FFW Parkplatz 
09:31 Uhr Manhartsdorf 
09:33 Uhr Pesenlern 
09:35 Uhr  Wartenberg Schule 
 
Busunternehmen Scharf (Tour Gemeinde Fraunberg) 
 
09:15 Uhr Großhündlbach (Feldkreuz) 
09:16 Uhr  Großhündlbach (Ortsmitte) 
09:17 Uhr Abzw. Kleinhündlbach 
09:19 Uhr Rappoltskirchen (Bushäuschen) 
09:20 Uhr Loodermoos 
09:22 Uhr Unterbierbach (MVV Haltestelle Linie 561) 
09:23 Uhr Oberbierbach (MVV Haltestelle Linie 561) 
09:24 Uhr Eck (in der Straße von Bierbach kommend) 
09:25 Uhr Maria Thalheim (Parkplatz) 
09:26 Uhr  Kleinthalheim 
09:28 Uhr Bachham 
09:31 Uhr Fraunberg, Strogenstraße 
09:32 Uhr Sandberg 
09:33 Uhr  Riding 
09:35 Uhr Abzw. Auerbach 
09:36 Uhr Wartenberg Süd (Abzw. Römerschanze) 
09:37 Uhr Wartenberg Sonnenhof (nur Ausstieg) 
09:40 Uhr Wartenberg Schule 
 

Die Schulbuslinen für den Schulbeginn 8:00 Uhr fahren nach dem 
bekannten Busplan! 

Marie-Pettenbeck-Schule 

Grund- und Mittelschule 
Wartenberg 


